EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 017/2024

Contratante: Câmara Municipal de Macuco.

CNPJ: 01.751.704/0001-69

Contratada: Mercado Farinha Lima Ltda

CNPJ: 03.156.834/0001-89 – Valor Total: R$ 194,00

(cento e noventa e quatro reais)

Contratada: M E C Comercial Atacadista Ltda

CNPJ: 51.659.557/0001-70 – Valor Total: R$ 2.060,00

(dois mil e sessenta reais)

Objeto: Aquisição de materiais de cozinha para abastecimento de

suprimentos alimentícios, para atender a vereadores e servidores

em serviço desta Câmara.

Fundamentação: Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

Valor Total: R$ 2.254,00 (dois mil, duzentos e cinquenta e quatro reais)

Programa de Trabalho: 01.031.0001.2.002

Dotação Orçamentária: 33.90.30.00 – Material de Consumo.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Macuco, 27 de fevereiro de 2024.

Marcelo Abreu Mansur

Presidente

Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo
“Macuco – Capital Estadual do Leite”